
                                   

Uchwała Nr XXXII/278/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 27 października 2009r. 

           

w sprawie : uchwalenia ,, Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. na 

lata 2010 – 2013” 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21, ust. 5 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 855 ze zmianami) Rada 

Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje :  

 

§1. Uchwala się „ Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2010 – 2013 Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach  

sp. z o.o.”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Usług Komunalnych w Rakoniewicach  

sp. z o.o. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXII/278/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 27 października 2009r. 

 

w sprawie „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. na lata 2010 – 

2013”. 

 

 

                   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( tekst jednolity Dz. U. z 2006r. 

Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. z o.o. 

opracował  4 letni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych. 

                   Plan określa w szczególności :  zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych, 

przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne urządzeń i obiektów Spółki w latach 2010 -

2013, przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, nakłady 

inwestycyjne  w poszczególnych latach oraz sposób ich finansowania. Plan uwzględnia 

najważniejsze zadania inwestycyjne w oparciu o możliwości finansowe Spółki. 

Plan przedłożony został Burmistrzowi Rakoniewic celem sprawdzenia czy 

przygotowany plan spełnia warunki zgodności z kierunkami rozwoju gminy, z ustaleniami 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia 

wydanego Spółce na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

Plan spełniający wyżej wymienione warunki Burmistrza przedkłada do uchwalenia 

Radzie Miejskiej w Rakoniewicach. 

 

 

 

 


